
ZARZĄDZENIE Nr 130/B/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 12 października 2020 r.

w sprawie odwołania ze składu osobowego Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock

Na podstawie §17 ust. 1 pkt 1 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 438/XLVIII/2014 Rady Miejskiej w Serocku z dnia
31 marca 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock oraz nadania jej
Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 4042) zmienionej uchwałą Nr 40/V /2019 Rady
Miejskiej w Serocku z dnia 30 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2685)
zarządzam, co następuje:

§1

Ze składu Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock powołanej Zarządzeniem Nr 29/B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 15 marca 2019 r. odwołuje się Panią Krystynę
Wszołek.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Images
	Image 1



